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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLS0 DE DE CAJA CHICA

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL COMAYAGUA

TiPO DE FONDO: 15112/2022

REEMBOLSO No..06-2022

Fecha Coxdigo te Objeto de
Na Factura Factuma Organizacion Gasto Provevdor Concepto Valor sin LS.V, 1.5V, Total
08501 27100 Estacion de peaje P ( peaie
1 SIN 19/11/22 08501 27115 Zambrano. aga por peaje. £.1913 | L. 287 L.22.00
Q8501 27100 Eslacion de peaje Pago por peaie
2 S/N 19/11722 08501 27115 Zambrano go por peaje.. 19.13 2.67 22.00
27100 Estacion de peaje Pago por peaie
3 SIN 21711722 [08501 08501] 27115 Zambrano. go por peaje. 19.13 2.87 22.00
08801 27100 Estacion de peaje .
4 SIN 21711722 08501 27115 Zambyrano. Paga por peaje. 1913 287 22.00
08501 27100 Eslacion de peaje .
6 SIN 22111722 08501 27115 Zambrano. Paga pof peaje. 19.13 2.87 22.00
Servicia Aguas de Pago agua potable predio Los
7 SiN 22111122 08501 21200 Comayagua. Almendros Oclubre/2022 768.00 * 765 00
i i P testi ida.
8 SIN 53/11/22 08501 25100 Fondo de caja chica ago a lestigo protegido 400.00 . 400 00
AGROCEN S. DER.L. DE 01 Galon de veneno para maleza
9 | 000-006-01-00021700 | 23/11/22 08501 35400 C.V. predio Las Almendros 850.00 ‘ 850.00
AGROCEN 5 DER.L. DE 01 Galon de veneno para maleza
10| 000-006-01-G0021709 | 28/11/22 08501 35400 CV. predio Ediflicio CEIN B850.00 - 850.00
. . Pago a lestigo protegido
11 SIN o222 | osso1 25100 Fondo de caja chica 9 90 protes 400.00 . 400,00
) 3o alestigo protegido.
12 SIN 01/12/22 08501 256100 Fondo de caja chica Pag 190 proted 400.00 * 400.00
Pago agun potable Casa Brisas de
13 2776714 02112122 08501 21200 Agquas de Comayagun Altamira/DLCN Oclubie/2022 91.80 : 91.80
Pago Agui Potablo Edihcio Minisieno
14 0000159681 07/12/22 08501 21200 Agua de la Sierra Publico NOVIEMARES2022. 1,167.33 . 1,197.33
i . Compra de 63 botelion agua purificada. .
15 | 001-002-01-00005078 | O7/12122 | 08501 39100 | Punficadorn Aqua Vidn _|=OMPra 0¢ B° boleTon agua p 1,386.00 1,386.00
16 SIN 082022 | 08501 25100 Fondo de caja chica Pago a lestigo protegida 500 00 ‘ 500.00

Escaneado ton CamScannat



N Pago agua polab” fedio Los . \ 766 ooj
17 SN 16112422 08501 = .00 Aguas de Comayagua Almendros Novic...oref2022 766.00

TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO: 7,100.78 L.14.35 ‘ L. 7,715.1ﬂ

* En estas facturas no se cobro el impuesto sobre ventas.

C\, MINISTERIO PUBLICO
.” REFUBLICADEHONDURAS

RDMIKISTRACION REGIORAL
NECOMAYAGUR

SOLICITADO FOR:

Lic. Norma Argentina Cruz Ramirez
Encargada caja chica
Fiscalia Comayagua

Escaneado con CamScanne:
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOQ DE CA4JA CHICA

Oficina Delitos Contra Ja Vida, San Pedro Sula Fecha 14/12/2022 Reembolso No. 07-2022
— : in
No, Factura Fecha Factura COd"‘? o de Objeto de Proveedor Concepto Valor s 1.S.V. Total
Organizacion Gasto L8 V.
1 D00C-002-01-00037028 18/08/2022 8101 25600 Medios Unidos, S.A. Pubticacion de Edictos 990.00 148.50 1,138.50
2 000-001-01-00028048 1640812022 8101 25600 Audio Video Publicacion de Edictos 1,125.00 168.75 1,283.75
3 0000-002-01-00036980 11/08/2022 8101 25600 Medios Unidos, S.A. Publicacion de Edictos 890.00 148.50 1,138.50
4 000-001-01-000026017 10/08/2022 8101 25600 Audio Video Publicacién de Edicios 4,125.00 168.75 1,293.75
5 0000-002-01-00036827 0410872022 8101 258600 Medios Unidos, S.A. Publicacion de Edictos 490.00 148.50 1,138.50
6 000-001-01-000025934 01/08/2022 8101 25600 Audic Video Pﬂblicacién de Edicios 1,125.00 168.75 1,203.75
7 000-002-01-000036926 04/08/2022 8101 25600 Medics Unidos, S.A. Publicacion de Edictos 990.00 148.50 1,138.50
L} 000-001-01-000025916 29i0712022 8101 25600 Audio Video Publicacibn de Edictos 1,125.00 168.75 1,293.75
TOTALES _ 8460.00| 1268.00| 9729.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO Q LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

£
C é‘br‘(ﬁ O
Regponsable Ana Garcia

V°B® Jefe

Oficina Delitos Contra la Vida, San Pedro Sula Fecha 14/12/2022 Reemboiso No. 06-2022
No. Factura Fecha Factura Codrg © de Objeto de Proveedor Concepfo Valor sin 1.5.V, Total
Qrganizacién Gasto LS.V,
1 SIN 01/06/2022 8101 24900 Wildalic Rosales Banegas Exhumacian £00.00 600.00
2 SN 20/07/2022 8101 25400 Testigo Gastos de Testigo 1,400.00 - 1,400.00
3568565-2875138-2745669- . g .
3 31097 14-2754 095-2384492 2810712022 8101 27110 Concesionaria Vial de Honduras, S.A.  |Peaje 114.78 17.22 132.00
4 000-002-01-00036858 29/07/2022 8101 25600 Medios Unidos, S.A. Publicacion de Edictos 660.00 99.00 759.00
5 000-001-01-00025917 29/07/2022 8101 25600 Audio Video Publicacion de Edictos 750.00 112.50 862.50
6 SIN 03/08/2022 8101 25100 Testigo Gastos de Testigo 900.00 - 900.00
7 SN 03/08/2022 8101 25100 Testigo Gastos de Testige 900.00 - 900.00
& 3139495-2932286 (3/08/2022 8101 27110 Concesionaria Vial de Honduras, S.A. Peaje 38.26 574 44.00
9 SIN 03/08/2022 8101 25100 Testigo Gasios de Edictos 1,400.00 - 1,400.00
10 SIN 03/08/2022 8101 25100 Testigo Gastos de Testigo 1,400.00 1,400.00
11 SIN 03/08/2022 8101 25100 Testigo Gastos de Testigo 1,400.00 1,400.00
12 ?2533%2,;55211?%%87?1%%552583295" 11/08/2022 8101 271100 Concesionaria Vial de Honduras, S.A. Peaje 114,78 17.22 132.00
TOTALES 9677.83 251.67|

_9829.50]
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina Fiscalia Delitos Contra la Vida Fecha 14/12/2022 Reembolso No.  (2-2022

No. Factura ;; i‘i::fa O:C"géjjiirifjn ng:(;ode Proveedor Concepto Vt;‘i;f‘;.‘fn LSV Total
! S/N 04/10/2022 8101 25100  |Testigo Gastos de Testigo 700.00 700.00
2 2748374 05/10/2022 8101 27100 |Concesionaria Vial Honduras Peaje 19.13 2.87 22.00
3 000-008-01-0021278% 13/10/2022 2101 39200 iComercial Larach Caja Caudales 310.00 46.50 356.50
4 000-001-01-00026650 17/10/2022 8101 25300 |Audio Video S.A. Publicacidn Edictos 641-14 1,125.00 168.75 1,293.75
3 000-001-01-00026683 19/10/2022 8101 25300  |Audio Video S.A. Publicacion Edictos 157-22 1,125.00 168.75 1,293.75
] SN 20/10/2022 8101 25100  |Testigo Gastos de Testigo 1,500.00 1,500.00
7 2895359-141689 24/10/2022 8101 27100  |Concesionaria Vial Honduras Peaje 38.26 5.74 44.00
8 000-002-01-00037561 24/10/2022 3101 25300  Medios Unidos, S.A. Publicacién Edictos [57-22 990.00 148.50 1,138.50
9 000-002-01-00037560 24/10/2022 8101 25300 |Medios Unidos, S.A. Publicacion Edictos 641-14 990.00 148.50 1,138,50
10 377‘;é;?;fi;ggfgﬁo%‘m' 03112022 | 8101 27100 | Concesionaria Vial Honduras Pesje 95.65 14.35 110.00
11 SMN 07/11/2022 8101 25100 |Testigo Gastos de Testigo 300.00 900,00
12 000-001-01-00026826 07/11/2022 8101 25300 |Audio Video S.A. Publicacion Edictos 124-21 1,125.00 168.75 1,293.75
13 SiN 08/12/2022 8101 31100 {Testigo Gastos de Testigo 200.00 200.00
TOTAL 9,118.04 872,711 9,990.75
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina

Fiscalia Delitos Contra la Vida Fecha 14/12/2022 Reembolso No.  (03-2022

No. Factura FJ‘Z ii:h:fa Of;ﬁiii;n ngioma’e Proveedor Concepto Vi’gﬁ;m ISV Total
I 000-002-01-00037721 10/11/2022 g10t 25300  |Medios Unidos, S.A. Publicacion de Edictos 124-21 990.00 148.50 1,138.50
2 000-001-01-00026832 10/11/2022 3101 25300 |Audio Video S.A. Publicacién de Edictos 135-22 1,125.00 168.75 1,293.75
3 000-001-01-00026868 14/11/2022 8101 25300 |Audio Video 5.A. Publicacién de Edictos 134-22 1,125.00 168.75 1,293.75
4 | 3F70731-2815855-3307561 | 17/11/2022 8101 27100  |Concesionaria Vial Honduras Peaje 57.39 8.61 66.00
5 3323398-185450-2936122 18/11/2022 8101 27100 |Concesionaria Viai Honduras Peaje 37.39 8.61 66.00
6 0006-002-01-00037745 1471172022 8101 25300 | Medio Unidos, S.A. Publicacién de Edictos 135-22 950,00 148.50 1,138.50
7 000-002-01-00037806 21/11/2022 8101 25300  |Medio Unidos, S.A. Publicacidn de Edictos 134-22 990.00 148.50 1,138.50
8 S/N 21/11/2022 8101 25100  |Testigo Gastos de Testigo 200.00 200.00
Y 222019 24/11/2022 8101 27100  |Concesionaria Vial Honduras Peaje 19.13 2.87 22.00
10 000-002-01-00037868 28/11/2022 8101 25300  |Medio Unidos, S.A. Publicacion de Edictos 148-20 990.00 148.50 1,138.50
11 000-001-01-00026945 29/11/2022 8101 25300 |Audio Video S.A. Publicacién de Edictos 148-20 1,125.00 168.75 1,293.75
TOTAL 1,120.34 8,789.25

OiGMQLP '
Respohsable Yo nii:%

7,668.91
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INFORME DE GASTOS TRAMITE DE LIQUIDACION

Fecha : 12/12/2022
Oficina Fiscalia Especial de Proteccion de la nifiez, Regional San Pedre Sula Tipo de Fondo Caja Chica  REMBOLSO 4
Na. Factura Ifz; Z:::fa Or(:gfﬁi{:zr(:l;in ObsztSowde Proveedor Concepto V;l;jr';in LSV, Total
1w 11/08/2022 8101 31160 {TESTIGO ALIMENTACION 120.00 120.00
2 s 11/08/2022 8101 31100 |TESTIGO ALIMENTACION 120.00 120.00
3 |r305-3958233 12/08/2022 8101 I O 13.26 574 44.00
4 s 18/08/2022 8101 31100 |FESTIGO ALIMENTACION 120.00 120,00
5 1SN 05/09/2022 8101 31100  |TESTIGO &%ﬁgﬁgﬂ Y 1,480.00 1,480.00
6 |001-01-00026573 30/09/2022 §101 25300 |AUDIO VIDEO EDICTOS 1,125.00 168.75 1,293.75
7 [002-01-00037441 04/10/2022 8101 25300 |DIARIO ELPAIS  |EDICTOS 990.00 14850 1,138.50
8 |002-01-00037442 10/10/2022 8101 25300 |DIARIOEL PAIS  |FPICTOS 990.00 148.50 1,138.50
9 |sm 11/10/2022 8101 25300 | AUDIO VIDEO EDICTOS 1,125.00 168.75 1,293.75
10 |001-01-00026607 12/10/2022 8101 31106 |TESTIGO ALIMENTACION 120.00 120.00
11 |001-01-0026651 17/10/2022 3101 25300 |{AUDIO VIDEO EDICTOS 1,125.00 168.75 1,293.75
12 |F303-3302121 20/10/2022 8101 27100 [ONCESIONARIA g, 19.13 2.87 22.00
13 1002-01-00037538 20/10/2022 8101 25300 |DIARIOELPAIS  |EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
14 [F30053 22/10/2022 8101 L A 19.13 2.87 22.00
15 |oo1-01-00026709 260/10/2022 8101 25300  |AUDIO VIDEO EDICTOS 1,125.00 168.75 1,293.75
16 |002-01-00037600 271102022 8101 25306 |DIARIOELPAIS  |EDICTOS 990.00 148.50 1,138.50
17 |F302-3830260 28/11/2022 8101 27100 {00 CPRONARIA T ppa g 57.39 8.61 66.00
18 |F101-2569423 02/12/2022 8101 27100 [oo 0 A ppa e 5739 8.61 66.00
TOTAL DE GASTOS 10,611.30 1,297.70 11,909.00

)I / " Bt -
APreparado /p{or Karla Soto | /j
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. MINISTERIO
PUBLICO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DEL FONDO DE CAJA CHICA
ASIGNADA A LA FISCALIA LOCAL DE PUERTO CORTES

FECHA 08-12-2022 REEMBOLSO N°005-2022

FECHA DE

COnIGO DE VALOR
FACTURA FACTURA ORGANIZACION OBJETO DEL GASTO PROVEEDOR GCONCEPTO LS.V, LS.V TOTAL

No,000-004.01-00000338 21{712022 8103 23600 Multiservicios Lopez Mantenimiento 9c0,00 135.00 1.036.00

No,BD5-025-01-00054231 23/1i2022 5103 21200 Embotzlladora de Sula Agua Purificada 290.00 0.00 290,00
pago de agua potable

ho0.000-002-01-00180330 281712022 8103 21200 Aguas de Puerto Cortes mes de Julio/2022 68B.15 0.00 688,15

No.005-025-04-00056746 231812022 8183 24200 Emboteliadora de Sula Agua Purificada 250,00 2.00 28040

No,005-001-01-02649026 26/8i2022 8103 36930 Agencia [2 Mundial elemento de ferreterla 505.22 75.78 581.00
Pago de agua potable

No.000-003.01.00182239 11912622 8103 21200 Aguas de Puerto Cortes mes de anosio/2022 686.15 0.0 GBB.55

3355650, 2488520

2659636

2950198, 3229694

175985 1611142022 8103 27100 concesonaria vial te hopduras Impuesto 114.78 17.22 132,00
TOTALES L.ps,3,476.30 Lps.228.00 Lps.3,704.30

SOLICITARD POR; " T

ERLIA LOCAL PU

EIGGhL ]
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o, MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOS DE CAJA CHICA.

JPUBLICO
Oficina Fiscalia de Yoro Fecha 09/12/2022 Fondo N, 03-2622
No. fFactura Fecha Factura Cédi:qo de Objeto de Proveador Concepto Valor sin LS.V. Total
Organizacion| Gasto LS.V.

1 1618553 01/12/2022 8105 21200 |Municipalidad de Yoro Servicios Publico mes 12-2022 193.00 193.00
2 |000-001-01-00200502 02/12/2022 8105 21200 |Purificadora de agua Pico Pijo! Agua Purificada 270.00 270.00
3 |000-001-01-00012109 06/12/2022 8105 Inversiones Norvi Cambio y repacién de lanta 160.00 160.00

TOTAL PARA TRAMITE DE REEMBOLSO 623.00 623.00

1 v

Vo.Bo.Abo. Synthia Denisse Ma




INFORIMIE DE GASTOS POR TRAMITE DE REERMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDOS DE CASA CHICA.

“- MINISTERIO

'i,;_“ PUBHCO Oficing

Fiscaliaz de Yoro.

Fecha: $1/32/2022

Fondo 08-2022

R SN e s ey ~Orgatiizacian |: Gasta g Fh R ey R L LN L
1 | 000-004-01-00240963 28/10/2022 8105 0810585620 GASOUNERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 1,000.00
2 | 000-003-01-00112023 | 01/11/2022 8105 08105-35620[GASOLNERA UNO LA TEIERA GASTO DE COMBUSTIBLE 100.00 100.00
3 000-004-01-00243145 § 09/11/2022 2105 08105-35620|GASOLINERA UND CENTRO YORD GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 o 4,000.00
4 | 000-004-01-00243389 | 11/11/2022 8105 08029-35620|GASOLINERA UNO CENTRO YORD GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00 500.00
5 | 000-004-01-00243762 | 13/11/2022 8105 08105-3562(HGASOLINERA UNO CENTRO YORD GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 1,000.00
6 |000-004-01-00243956 | 14/11/2022 8105 08105-35620]GASOLINERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 1,000.00
7 1000-003-01-00113078 | 21/11/2022 8105 (18105-35620|GASDINERA UNC LA TEIERA GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 1,000.00
3 (00-004-01-00245641 | 24/11/2022 8105 08105-35620{GASOLINERA UNO CENTRC YORD GASTO DE COMBUSTISLE 500.00 500.00
9 000-004-01-00245773 | 25/11/2022 8105 08031-35620{GASOLINERA UNO CENTRO YORC GASTO DE COMBUSTIBLE 504,00 500.00

10 | 000-004-01-00245805 | 25/11/2022 8105 08008-35620|GASOLINERA UNO CENTRO YORO GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00 500.00
i1 | 000-003-01-00413361 § 27/11/2022 8105 (8105-35620|GASOLNERA UNO LA TEIERA GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 1,000.00
12 | 000-004-01-00246562 | 30/11/2022 8105 0R105-356204GASOLNERA UNO CENTRO YORD GASTO DE COMBUSTIBLE 1,000.00 1,000,00
i3 | 000-004-01-006246571 | 30/11/2022 2105 08105—35620 GASOUNERA UNG CENTRC YORD GASTO DE COMBUSTIBLE 500.00 500.00
: Al T T T T s R e T e A L TOTAL PARA TRAMITE: DE.REEMBOLSO] f”-Q",‘GO_b&'DG IR o +9:600:00

Abe. Synthia Denisse Martinez Menendez
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSQ G LID UIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
Oficina Fisc. Delitos Tributarios y Conexos SPS Fecha 6udic-22 Reembolso No. 003-2022
Fecha Codigo de | Objeto de Valar sin
No. Factwra . Proveedor Concepio ISV Total
Faciura Organizacion Gaslo D LS F.
i SN 13/7/2022 8161 25100 OLVIN ARIEL CAMPOS CARRASCO TESTIGO 72000 720.00
2637609, 2333378, 2920651, 2455032, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
2 2180746, 108125 271772022 8101 27100 SADECV PEAJE 11478 17,22 132,00
1595575, 2353611, 2950568, 3133097, CONCESIONARIA ViAl HONDURAS
3 2054521, 2402544 10/8/2022 8101 27100 SADE OV PEAJE 11478 1722 132,00
3625470, 2371912, 2918576, 3157721, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
4 MOBTEL, 2421455 231812022 8101 2700 SADE OV PEAIE 114.78 17.22 132,00
1735713, 2837149, 2562856, 2441115, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
5 3126006 20/9/2022 2101 27100 SADE OV PEAJE 95.65 1435 110,00
2755386, 2439976, 3005057, 3255792, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
5 2896256 1371042022 8101 27100 SADE GV PEAJE 95.65 .35 110,00
7 000-003-01-00164384 1311072022 8101 25100 CENTRO CIVICO GUBERNAMENTAL PARQUEQ 6522 9.78 75.00
8 003-001-01-00209165 410022 8101 jo200  |PCCESORIOS PARA COMPUTADORAS MEMORIA USB 31826 417 36593
¥ OFICINAS
3345974,2480768, 3055276, 2040374, CONCESIONARLA V1AL HONDURAS
g 4220114, 147599 1111172022 2101 27100 SADE CV PEAJE 114,78 1722 132.00
RUDY ALEXANDER MARTRNEZ
10 SM 117112022 8101 25100 ARELLANA TESTIGO 300,60 300.00
i1 009-002-01-00637674 2211172022 8101 39200 UTILES DE HONDURAS $4 DE CV MEMORIA USB 117,98 17.70 135.68
3382040, 2060294, 3087783, 2976505, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
12 3254445, 255978 2071102022 8101 27100 SADECY FEAJE 114,78 17.22 132.00
13 SR 25/11/2022 8101 25100 RIBAS AREL MEZA GARCIA TESTIGO 150,00 150.00
3400092, 2075611, 2697981, 2952296, CONCESIONARIA VIAL HONDURAS
4 2673059, 303010 711242022 8101 2710 SADE CV PEAJE 11478 1722 132.00
TOTALES 2,758.61
eran VoB° Jefe Inmediato
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: Fiscalia Especial de Proteccion a la Nifiez Fecha: 01 de Diciembre del 2022 Reembolso No. 13

Ne FACTURA FECHA | CODIGODE | OBJETO PROVEEDOR CONCEPTO VALOR | Lsv. | TOTAL
FACTURA | ORGANIZACION | DE GASTO SINLS.V.
1 SIN NUMEROC 10/11/2022 8009 24900 NAHEL! MARTINEZ TRANSPORTE L. 150.00 L. 150.00
2 SIN NUMERO 15(11/2022 8009 31100 NAHELI MARTINEZ ALIMENTACION L. 200.00 L. 200.00
3 SIN NUMERO 1711112022 8009 31100 NAHELI MARTINEZ ALIMENTACION L. 125.00 L. 125.00
4 SIN NUMERO 1711/2022 8009 31100 ELMER ZAVALA ALIMENTACION L. 155.00 L. 155.00
5 003-002-01-00040857 | 23/11/2022 8009 31100 ELA PAREDES ALIMENTACION L. 534.00 L. 534.00
6 SIN NUMERO 251112022 8009 31100 JISELA HERNANDEZ ALIMENTACION L. 100.00 L. 100.00
7 SIN NUMERO 2911112022 8009 31100 | SHIRLLEY VELASQUEZ ALIMENTACION L. 158.00 L. 158.00
8 SIN NUMERO 29/11/2022 8009 24900 | SHIRLLEY VELASQUEZ TRANSPORTE L. 100.00 L. 100.00
TOTALES L. 1,522.00 L.1,522.00

RESPONSABLE: S

V° B° JEFE INMEDIATO: ELLA ABADEZA PARE
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FISCALIA GENERAL

SOLICITUD DE REEMBOLSO DE CAJA CHICA N° 9/2022
LUGAR Y FECHA: TEGUCIGALPA, MDC.,, de S de dicimbre de 2022

FECHA cODIGO DE OBJETO VALOR
N° | FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO LS.V. TOTAL
FACTURA ORGANIZACION DE GASTO SINLS.V.
| 371082 16/11/2022 101 311 Hacienda Real Alimenios L. 3,950.13 592.52 4,542.65
Supermercado .
2 3753237 | 01/12/2022 101 31 LaColonia varios 806.55 21.80 87835
TOTALE 5,371.00

RESPONSABLE: V° B° JEFE INMEDIATO:




INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
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OFICINA: Relaciones DE DICIEMBRE REEMBOLSO N°: 10
FECHA CODIGO DE OBJETO VALOR
N’ FACTURA FACTURA | ORGANIZACION DE GASTO PROVEEDOR CONCEPTO SIN 1.8V, LS.V | TOTAL

1 5/N 2871172622 05 0502-25100 CAJA CHICA PAGQ DE TAX] 100.6D/ 10008

2 5/N 23/11/2022 05 0502-31100 CAJA CHICA TPAGO DE ALIMENTACI"ON 80.00 80.00

a 5/N 23/11/2022 a5 0502-31160 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACI'ON 80.00 80,04

4 S/N 23/11/2022 05 0502-25100 CAJA CHICA PAGO DETAXI 160,80 100.00

5 5/N 23/11/2022 05 0502-251G0 CAJA CHICA PAGQ DE TAX! 16000 100.0¢

6 5/N 2371172022 05 G0105-31100 CAJA CHICA PAGO DE ALIMENTACI'ON 80.00 80.00

7 S/N 23/11/2022 05 0502-311400 CAJACHICA PAGO DE ALIMENTACION 80.00 80.00

8 S5/N 21/11/2022 05 0502-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 20080 200,00

9 8/N 05/12/2022 05 {0502-25100 CAJA CHICA PAGO DE TAXI 200.00 200;(19
10
11
12
13
14,
15
16
17
18
19
20
21 "
22
23 —
24 o
25 N
26
27
28
26
30

TOTALES T _.u-alcjs
F.%
Bl ;Fgc:l?;!;\:chs
ISt gniCACION
V° B° JEFE INMEDIATO: oR

RESPONSABLE; %g) ?{?W/}}/Mﬂ“‘) A é 2
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Responsable Lic\Peniel Sdnchez Lainez

\

ff: Inmediato Abg. Cesa Ajvarcng

Oficina FETCCOP San Pedro Sula 06/12/2022 Reembolso No. 01-2022

No, Factura Fecha COdf‘go d'e, Objeto de Proveedor Concepto Valor sin I.S.V. LSV Total
Factwra | Organizacidn Gasto

1 002-002-01-01214438 | 13/09/2022 8101 25100 |Transportes Cristina Transporte 156.52 23.48 180.00
2 010-003-01-00002544 19/09/2022 8101 35620 [TEXACO Diesel 173.91 26.09 200,00
' §302-3943248

5206-317993%

$5104-3138767 .
3 Q1023036945 21/10/2022 8101 27110 (COVLS.A.DECV. Peaje 11478 17.22 132.00

§202-3051409

27357
TOTAL 44522 66,78 512.00
( i Y




